
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산담당관

정책: 발전소주변지역 지원(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 발전소주변지역 지원(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

기획예산담당관 4,110,124 1,390,500 2,719,624

기 3,012,500 284,500 2,728,000

시 1,097,624 1,106,000 △8,376

발전소주변지역 지원(국토및지역개발/지역및도시) 3,620,124 698,405 2,921,719

기 3,012,500 284,500 2,728,000

시 607,624 413,905 193,719

발전소주변지역 지원(발전소주변지역지원사업특별회계) 3,620,124 698,405 2,921,719

기 3,012,500 284,500 2,728,000

시 607,624 413,905 193,719

발전소주변지역 지원사업(기본) 468,348 284,500 183,848

기 284,500 284,500 0

시 183,848 0 183,848

101 인건비 54,009 43,900 10,109

기 43,900 43,900 0

시 10,109 0 10,109

04 기간제근로자등보수 54,009 43,900 10,109

◎벌용동 소공원 및 산책로 환경정비

10,109 0 10,10910,109,000원

401 시설비및부대비 402,559 228,820 173,739

기 228,820 228,820 0

시 173,739 0 173,739

01 시설비 402,559 228,820 173,739

◎동서동 영복원 안길 재포장공사

27,865 0 27,865

◎선구동 둑방 산책로 태양광 조명등 설치

20,000 0 20,000

◎선구동 16통 인도 재포장공사 20,300 0 20,300

◎동서금동 팔포항 물양장 주변 벽화정비

19,800 0 19,800

◎벌용동 백진소공원 여성 안심귀갓길 안전난간

설치 20,845 0 20,845

◎벌용동 생활공구방 보수공사 10,881 0 10,881

◎향촌동 궁지소하천 정비공사 20,000 0 20,000

◎향촌동 논 진입로 정비공사 20,000 0 20,000

◎향촌동 모례마을 어민복지회관 주변 지원사업

14,048 0 14,048

27,865,000원

20,000,000원

20,300,000원

19,800,000원

20,845,000원

10,881,000원

20,000,000원

20,000,000원

14,048,000원

발전소주변지역 지원사업(특별) 2,728,000 0 2,728,000

기 2,728,000 0 2,728,000

401 시설비및부대비 2,728,000 0 2,728,000

기 2,728,000 0 2,728,000

01 시설비 2,728,000 0 2,728,000

◎삼천포수산시장 해수공급시설 설치사업

2,728,000 0 2,728,0002,728,000,000원

기 2,728,000 0 2,728,000

발전소주변지역 지원사업 예산 집중관리 23,776 13,905 9,871
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부서: 기획예산담당관

정책: 발전소주변지역 지원(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 발전소주변지역 지원(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 23,776 13,905 9,871

01 일반예비비 23,776 13,905 9,871

◎예비비 23,776 13,905 9,87123,776,000원

재무활동(기획예산담당관)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정

지원)

490,000 692,095 △202,095

내부거래지출(발전소주변지역지원사업특별회계) 490,000 692,095 △202,095

발전소주변지역 지원사업 특별회계 운용(예탁금) 490,000 692,095 △202,095

704 예탁금 490,000 692,095 △202,095

01 예탁금 490,000 692,095 △202,095

◎통합재정안정화기금 예탁금 490,000 692,095 △202,095490,000,000원
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